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CJS Sommerein 
UTC Bruck/Leitha 
TC Fischamend 
SV Grillenberg 
Sport- und Erholungsverei 
1.TC Teesdorf 

20304
20248
20254
20259
20333
20311

VerNr

001  Herren
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Badener Tennisclub 
TC Brunn/Geb. 4
TC Waldtennis Bad Vöslau 2
ASVÖ TC Marienthal 
Union Thomas Tennis Treff 
TK Breitenfurt 

20242
20249
20305
22158
20276
20247

VerNr

005  Herren
Kreisliga C - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Badener AC 
Sportunion Tirolerhof 
TC Rapid Donau 
TC Breakpoint Leopoldsdor 2
Union TC Himberg 2
TC Mannersdorf 2

20241
20294
20292
20275
20267
20278

VerNr

009  Herren
Kreisliga D - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Tennisverein Hainburg 
TC Pottendorf-Landegg 
TC Prellenkirchen 
T.V. Wiener Neudorf 2
Guntramsdorfer TV 3
TC Smashpoint Lounge Bied 

20264
20296
20250
20334
20262
20244

VerNr

013  Herren
Kreisliga D - Gr. 6

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Austrian Tennis Seniors D 
TC Bad Vöslau 2
TC Fischamend 2
Himberger TC 2
Tennisclub Gaaden 

26655
20236
20254
20268
20255

VerNr

017  Herren
Kreisliga E - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.

TC Zentrum Süd Hennersdor 
Tennis-Club Wolfsthal 
BMTC-Brühl Mödlinger TC 2
TC Wunderlich Tribuswinke 2
TC Ebergassing 
TC Bakl Weigelsdorf 

20265
20332
20284
20337
20251
20325

VerNr

002  Herren
Kreisliga B - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Carnuntum B.D.Altenbur 
TC Reisenberg Hof 
TC Gießhübl 
TC Scharndorf 
TC Traiskirchen 
Union TC Himberg 

20589
20300
22150
20257
20316
20267

VerNr

006  Herren
Kreisliga C - Gr. 3

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Trumau 
SV Grillenberg 2
HSV ZwölfaxingSekt.Tennis 
Schwechater TC 2
Sektion Tennis Sommerein 
Sport- und Erholungsverei 2

20318
20259
20336
20302
26574
20333

VerNr

010  Herren
Kreisliga D - Gr. 3

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Sulz 
TC Oberwaltersdorf 3
TC Bakl Weigelsdorf 2
Tennisclub Union Moosbrun 
Union Thomas Tennis Treff 2
TC Schwadorf 2

26572
20288
20325
26617
20276
20594

VerNr

014  Herren
Kreisliga D - Gr. 7

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Tennisclub Union Mödling 2
Sportunion Tirolerhof 2
TC Scharndorf 2
Badener AC 3
Union TSV Ebreichsdorf 
ATC Pottenstein 

20286
20294
20257
20241
20309
20297

VerNr

018  Herren
Kreisliga E - Gr. 3

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Siebenhirten 
TC Oberwaltersdorf 
TC Breakpoint Leopoldsdor 
Tennisclub Union Mödling 
UTC Pfaffstätten 
TC Brunn/Geb. 3

20303
20288
20275
20286
20295
20249

VerNr

003  Herren
Kreisliga B - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

ATUS Gumpoldskirchen 
TC Schwadorf 
T.V. Wiener Neudorf 
Erster TC Vösendorf 
TC Brunn/Geb. 5
TC-Haslau/Maria Ellend 

20260
20594
20334
20320
20249
26598

VerNr

007  Herren
Kreisliga C - Gr. 4

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Wien Süd Neugebäude 
Tennisclub Laxenburg 
UTC Pfaffstätten 2
Erster TC Vösendorf 2
Tennisclub Au am Leithabe 
TC Ebergassing 2

26592
20535
20295
20320
20258
20251

VerNr

011  Herren
Kreisliga D - Gr. 4

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BMTC-Brühl Mödlinger TC 3
TC Höflein 
TC Wunderlich Tribuswinke 4
ATUS Gumpoldskirchen 2
TC Bad Vöslau 
UTC Bruck/Leitha 2

20284
20271
20337
20260
20236
20248

VerNr

015  Herren
Kreisliga D - Gr. 8

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Trumau 2
Tennisclub Laxenburg 2
TC Prellenkirchen 2
TC Waldtennis Bad Vöslau 5
ASVÖ TC Marienthal 3
Union Thomas Tennis Treff 3

20318
20535
20250
20305
22158
20276

VerNr

019  Herren
Kreisliga E - Gr. 4

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Waldtennis Bad Vöslau 
TC Zentrum Süd Hennersdor 2
TC Mannersdorf 
Tennisclub Gaaden 
Guntramsdorfer TV 
SC Maria Lanzendorf 

20305
20265
20278
20255
20262
20279

VerNr

004  Herren
Kreisliga C - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Oberwaltersdorf 2
Himberger TC 
TC Waldtennis Bad Vöslau 3
TK Breitenfurt 
TSV Tattendorf 
TC Reisenberg Hof 

20288
20268
20305
20247
20310
20300

VerNr

008  Herren
Kreisliga D - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Wunderlich Tribuswinke 3
Badener Tennisclub 2
TC Oberwaltersdorf 4
Badener AC 2
Guntramsdorfer TV 2
SV Grillenberg 3

20337
20242
20288
20241
20262
20259

VerNr

012  Herren
Kreisliga D - Gr. 5

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Zentrum Süd Hennersdor 3
HSV ZwölfaxingSekt.Tennis 2
Tennisclub Au am Leithabe 2
TC Breakpoint Leopoldsdor 3
1.TC Teesdorf 2
TC Sulz 

20265
20336
20258
20275
20311
26572

VerNr

016  Herren
Kreisliga E - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Traiskirchen 2
ASVÖ TC Marienthal 2
Tennisgemeinschaft Neuhof 
TC Stixneusiedl 
TC Oberwaltersdorf 5
Tennisclub Gaaden 2

20316
22158
20269
20272
20288
20255

VerNr

020  Herren
Kreisliga E - Gr. 5

1.
2.
3.
4.
5.
6.
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TC Waldtennis Bad Vöslau 4
TC-Haslau/Maria Ellend 2
TC Gießhübl 2
Brauhaus-Sportclub-Schwec 2
Union TSV Ebreichsdorf 2
Union LTC Berndorf 1907 

20305
26598
22150
26659
20309
20243

VerNr

021  Herren
Kreisliga E - Gr. 6

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Wunderlich Tribuswinke 2
TC-Haslau/Maria Ellend 
Guntramsdorfer TV 
Tennis-Club Wolfsthal 
Sportunion Tirolerhof 
TK Breitenfurt 

20337
26598
20262
20332
20294
20247

VerNr

025  Herren 35
Kreisliga C - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Reisenberg Hof 2
TC Oberwaltersdorf 
Union Thomas Tennis Treff 2
TC Höflein 
TC Siebenhirten 
1. Tennisclub Achau 

20300
20288
20276
20271
20303
26567

VerNr

029  Herren 35
Kreisliga C - Gr. 4

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Wien Süd Neugebäude 
Sportclub Lanzendorf 
Tennisclub Au am Leithabe 
Tennisclub Gaaden 2
BMTC-Brühl Mödlinger TC 
Badener AC 

26592
20277
20258
20255
20284
20241

VerNr

033  Herren 35
Kreisliga D - Gr. 4

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Ebergassing 
TC Breakpoint Leopoldsdor 
TC Brunn/Geb. 2
UTC Pfaffstätten 
Guntramsdorfer TV 
TC Trumau 

20251
20275
20249
20295
20262
20318

VerNr

037  Herren 45
Kreisliga B - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Tennisclub Union Mödling 
TC Breakpoint Leopoldsdor 
Tennisverein Hainburg 
1.TC Teesdorf 
SV Grillenberg 
TC Sulz 

20286
20275
20264
20311
20259
26572

VerNr

022  Herren 35
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TSV Tattendorf 
Sektion Tennis Sommerein 
TC Zentrum Süd Hennersdor 
TC Reisenberg Hof 3
TC Waldtennis Bad Vöslau 2
TC Scharndorf 

20310
26574
20265
20300
20305
20257

VerNr

026  Herren 35
Kreisliga C - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Tennisclub Union Moosbrun 
TC Traiskirchen 
TC Ebergassing 
TC Waldtennis Bad Vöslau 3
TC Smashpoint Lounge Bied 
ASVÖ TC Marienthal 

26617
20316
20251
20305
20244
22158

VerNr

030  Herren 35
Kreisliga D - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Breakpoint Leopoldsdor 2
TC Stixneusiedl 
TC Brunn/Geb. 4
TC Bad Vöslau 
ASVÖ TC Marienthal 
TC Prellenkirchen 2

20275
20272
20249
20236
22158
20250

VerNr

034  Herren 35
Kreisliga D - Gr. 5

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Badener Tennisclub 
Union Thomas Tennis Treff 
TC Waldtennis Bad Vöslau 
BMTC-Brühl Mödlinger TC 
TC-Haslau/Maria Ellend 
Tennisclub Union Mödling 

20242
20276
20305
20284
26598
20286

VerNr

038  Herren 45
Kreisliga C - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Bakl Weigelsdorf 
TC Brunn/Geb. 2
Badener Tennisclub 
Schwechater TC 
HSV ZwölfaxingSekt.Tennis 
TC Wunderlich Tribuswinke 2

20325
20249
20242
20302
20336
20337

VerNr

023  Herren 35
Kreisliga B - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Schwechater TC 2
TC Wunderlich Tribuswinke 2
TC Schwadorf 
SC Maria Lanzendorf 2
Tennisclub Gaaden 
Tennisklub-S.M.S. 

20302
20337
20594
20279
20255
26614

VerNr

027  Herren 35
Kreisliga C - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Austrian Tennis Seniors D 
TSV Tattendorf 2
Tennisclub Laxenburg 
Union TSV Ebreichsdorf 
Tennisverein Hainburg 2
ASVÖ TC Marienthal 2

26655
20310
20535
20309
20264
22158

VerNr

031  Herren 35
Kreisliga D - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

ATUS Gumpoldskirchen 
Erster TC Vösendorf 
TC Mannersdorf 2
Guntramsdorfer TV 2
ASVÖ TC Marienthal 3

20260
20320
20278
20262
22158

VerNr

035  Herren 35
Kreisliga D - Gr. 6

1.
2.
3.
4.
5.

Tennisgemeinschaft Neuhof 
TC Bad Vöslau 
TC Zentrum Süd Hennersdor 
TC Traiskirchen 
TK Breitenfurt 

20269
20236
20265
20316
20247

VerNr

039  Herren 45
Kreisliga D - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.

TC Reisenberg Hof 
CJS Sommerein 
TC Schwadorf 
SC Maria Lanzendorf 
TC Waldtennis Bad Vöslau 
TC Prellenkirchen 

20300
20304
20594
20279
20305
20250

VerNr

024  Herren 35
Kreisliga B - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Sport- und Erholungsverei 
TC Mannersdorf 
1.TC Teesdorf 2
SV Grillenberg 2
Tennisclub Gaaden 
Himberger TC 

20333
20278
20311
20259
20255
20268

VerNr

028  Herren 35
Kreisliga C - Gr. 3

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Badener AC 2
TC Trumau 
TC Wunderlich Tribuswinke 4
Union TC Himberg 
TC Oberwaltersdorf 2
T.V. Wiener Neudorf 

20241
20318
20337
20267
20288
20334

VerNr

032  Herren 35
Kreisliga D - Gr. 3

1.
2.
3.
4.
5.
6.

SC Maria Lanzendorf 
TC Höllrigl Kottingbrunn 
Himberger TC 
Tennisclub Union Mödling 

20279
20274
20268
20286

VerNr

036  Herren 45
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.

Badener AC 
TC Brunn/Geb. 
TC Reisenberg Hof 
TC Siebenhirten 
UTC Pfaffstätten 

20241
20249
20300
20303
20295

VerNr

040  Herren 45
Kreisliga D - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
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TC Brunn/Geb. 
TC Wunderlich Tribuswinke 
UTC Pfaffstätten 
TK Breitenfurt 
UTC Bruck/Leitha 
TC Traiskirchen 

20249
20337
20295
20247
20248
20316

VerNr

041  Herren 55
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Wunderlich Tribuswinke 2
TC Oberwaltersdorf 
Sektion Tennis Sommerein 
TC Bakl Weigelsdorf 
CJS Sommerein 
BMTC-Brühl Mödlinger TC 3
TK Breitenfurt 2

20337
20288
26574
20325
20304
20284
20247

VerNr

045  Herren 55
Kreisliga C - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BMTC-Brühl Mödlinger TC 
1.TC Teesdorf 2
TC Sulz 
TK Breitenfurt 
TC Scharndorf 

20284
20311
26572
20247
20257

VerNr

049  Herren 60
Kreisliga C - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.

Guntramsdorfer TV 
HSV ZwölfaxingSekt.Tennis 
1.TC Teesdorf 
TC Traiskirchen 
TC Smashpoint Lounge Bied 
TC Reisenberg Hof 

20262
20336
20311
20316
20244
20300

VerNr

053  Herren 65
Kreisliga B - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Mannersdorf 
TC Traiskirchen 
T.V. Wiener Neudorf 
Tennisclub Union Mödling 
Sport- und Erholungsverei 
Body-Club-Himberg 
1.TC Teesdorf 

20278
20316
20334
20286
20333
26551
20311

VerNr

057  Herren 75
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

TC Brunn/Geb. 2
KSV Unterricht 
TC Scharndorf 
TC Zentrum Süd Hennersdor 
ATC Pottenstein 
Tennisclub Laxenburg 

20249
20328
20257
20265
20297
20535

VerNr

042  Herren 55
Kreisliga B - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Unterwaltersdorf 
ATC Pottenstein 
Guntramsdorfer TV 
Sport- und Erholungsverei 
TC Wien Süd Neugebäude 
1.TC Teesdorf 

20319
20297
20262
20333
26592
20311

VerNr

046  Herren 60
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Pottendorf-Landegg 
SV Grillenberg 
Brauhaus-Sportclub-Schwec 
Guntramsdorfer TV 2

20296
20259
26659
20262

VerNr

050  Herren 60
Kreisliga C - Gr. 2

1.
2.
3.
4.

TC Bad Vöslau 
TC Wunderlich Tribuswinke 
TC Brunn/Geb. 
T.V. Wiener Neudorf 
UTC Schwechat 
BMTC-Brühl Mödlinger TC 2

20236
20337
20249
20334
20301
20284

VerNr

054  Herren 70
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Waldtennis Bad Vöslau 
TC Wunderlich Tribuswinke 2
SV Grillenberg 
Tennis-Club Wolfsthal 
TC Höflein 
TC Höllrigl Kottingbrunn 

20305
20337
20259
20332
20271
20274

VerNr

058  Damen
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Pottendorf-Landegg 
TC Breakpoint Leopoldsdor 
TC Sulz 
Sport- und Erholungsverei 
Erster TC Vösendorf 
TC Brunn/Geb. 3

20296
20275
26572
20333
20320
20249

VerNr

043  Herren 55
Kreisliga B - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

HSV ZwölfaxingSekt.Tennis 
TC Brunn/Geb. 2
TC Wunderlich Tribuswinke 2
Tennisverein Hainburg 
TC-Haslau/Maria Ellend 

20336
20249
20337
20264
26598

VerNr

047  Herren 60
Kreisliga B - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.

UTC Schwechat 
TC Brunn/Geb. 
BMTC-Brühl Mödlinger TC 
TC Unterwaltersdorf 
T.V. Wiener Neudorf 
TC Mannersdorf 

20301
20249
20284
20319
20334
20278

VerNr

051  Herren 65
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Tennisverein Hainburg 
HSV ZwölfaxingSekt.Tennis 
Body-Club-Himberg 
Badener Tennisclub 

20264
20336
26551
20242

VerNr

055  Herren 70
Kreisliga B

1.
2.
3.
4.

TC Zentrum Süd Hennersdor 
TK Breitenfurt 
TC Smashpoint Lounge Bied 
TC Wien Süd Neugebäude 
TC Ebergassing 
Himberger TC 

20265
20247
20244
26592
20251
20268

VerNr

059  Damen
Kreisliga B - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Wien Süd Neugebäude 
TC Waldtennis Bad Vöslau 
Union Thomas Tennis Treff 
Tennisverein Hainburg 
SV Grillenberg 2
BMTC-Brühl Mödlinger TC 2
TC Breakpoint Leopoldsdor 2

26592
20305
20276
20264
20259
20284
20275

VerNr

044  Herren 55
Kreisliga C - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Union Thomas Tennis Treff 
TC Siebenhirten 
Tennisclub Laxenburg 
T.V. Wiener Neudorf 
CJS Sommerein 

20276
20303
20535
20334
20304

VerNr

048  Herren 60
Kreisliga B - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.

UTC Pfaffstätten 
KSV Unterricht 
TC Wien Süd Neugebäude 
Sport- und Erholungsverei 
TC Brunn/Geb. 2

20295
20328
26592
20333
20249

VerNr

052  Herren 65
Kreisliga B - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.

Tennisclub Laxenburg 
BMTC-Brühl Mödlinger TC 
1.TC Teesdorf 
TC Brunn/Geb. 2
TC Siebenhirten 
TC Reisenberg Hof 
ATC Pottenstein 

20535
20284
20311
20249
20303
20300
20297

VerNr

056  Herren 70 Kreisbewerb
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

TC Bakl Weigelsdorf 2
TC Oberwaltersdorf 
ATUS Gumpoldskirchen 
Sportunion Tirolerhof 
Union TC Himberg 
TC Brunn/Geb. 2

20325
20288
20260
20294
20267
20249

VerNr

060  Damen
Kreisliga B - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
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TC Fischamend 
TC Brunn/Geb. 4
TC Wunderlich Tribuswinke 3
TC Traiskirchen 
UTC Pfaffstätten 

20254
20249
20337
20316
20295

VerNr

061  Damen
Kreisliga C - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.

TC Wunderlich Tribuswinke 2
Tennis-Club Wolfsthal 
TC Brunn/Geb. 
TC Oberwaltersdorf 
SV Grillenberg 
TC Waldtennis Bad Vöslau 

20337
20332
20249
20288
20259
20305

VerNr

065  Damen 35
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Bad Vöslau 2
TC Zentrum Süd Hennersdor 
TC Carnuntum B.D.Altenbur 
Union Thomas Tennis Treff 
TC Sulz 
TC Reisenberg Hof 

20236
20265
20589
20276
26572
20300

VerNr

069  Damen 45
Kreisliga B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Pottendorf-Landegg 
UTC Bruck/Leitha 
SV Grillenberg 2
TC Trumau 
Badener Tennisclub 
Tennisclub Gaaden 

20296
20248
20259
20318
20242
20255

VerNr

062  Damen
Kreisliga C - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Himberger TC 
TC Unterwaltersdorf 
TC Brunn/Geb. 2
T.V. Wiener Neudorf 
TC Trumau 
Tennisclub Gaaden 

20268
20319
20249
20334
20318
20255

VerNr

066  Damen 35
Kreisliga B - Gr. 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Tennisclub Laxenburg 
SV Grillenberg 
UTC Bruck/Leitha 
Tennisclub Union Mödling 
TC Pottendorf-Landegg 
Union TC Himberg 
TC Traiskirchen 

20535
20259
20248
20286
20296
20267
20316

VerNr

070  Damen 45
Kreisliga C

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BMTC-Brühl Mödlinger TC 2
TC Waldtennis Bad Vöslau 2
Tennisclub Laxenburg 
TC Oberwaltersdorf 2
TC Höflein 2
Union TSV Ebreichsdorf 

20284
20305
20535
20288
20271
20309

VerNr

063  Damen
Kreisliga C - Gr. 3

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Höllrigl Kottingbrunn 
TC Höflein 
TC Wunderlich Tribuswinke 3
ATUS Gumpoldskirchen 
TC Wien Süd Neugebäude 
TC Brunn/Geb. 3

20274
20271
20337
20260
26592
20249

VerNr

067  Damen 35
Kreisliga B - Gr. 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Union Thomas Tennis Treff 2
TC Traiskirchen 
TC Wunderlich Tribuswinke 
TC Sulz 
TC Waldtennis Bad Vöslau 
TC Brunn/Geb. 
TC Höllrigl Kottingbrunn 
Union TC Himberg 

20276
20316
20337
26572
20305
20249
20274
20267

VerNr

071  Damen 55
Kreisliga A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

TC Brunn/Geb. 3
TC Sulz 
T.V. Wiener Neudorf 
TC Reisenberg Hof 
Tennisgemeinschaft Neuhof 
TSV Tattendorf 

20249
26572
20334
20300
20269
20310

VerNr

064  Damen
Kreisliga C - Gr. 4

1.
2.
3.
4.
5.
6.

TC Bad Vöslau 20236
VerNr

068  Damen 45
Kreisliga A

1.


